
ROTH PXBN/800 boční pevná stěna,
brillant/transparent

» Koupelny a WC » Sprchové kouty a dveře

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

18.7.2025 19:06
1/1

Roth 
Balení 1,0000 
Množství skladem 1,00 
Kód produktu 25657 
EAN 8591010024688 

Pevná stěna PXBN

Tento obdélníkový sprchový kout z řady PROXIMA LINE
vás nadchne pro své detailní zpracování a elegantní čistý
design. Moderní design podtrhuje praktické víceúčelové
madlo.

Výhody sprchového koutu PXD2N+PXBN

6mm bezpečnostní sklo je mimořádně pevné - odolává
tlaku přes 150 kg. Navíc je opatřeno speciální povrchovou
vrstvou RothETC, která ho udržuje stále jako nové.
Zabraňuje usazování mastnoty, vodního kamene
a nečistot na skle. Výplně dodáváme v provedení
transparent (čiré), satinato (mléčné) a potisk.
Stabilní hliníkové rámy Brillant zajišťují maximální
vodotěsnost celého sprchového koutu. Velmi snadno se
udržují a nepodléhají korozi.
Výška sprchového koutu je 2 m. Umožňuje instalaci
rovnou na podlahu, nebo v kombinaci se sprchovou
vaničkou z akrylátu či litého mramoru.

Sprchové dveře PXD2N v kombinaci s pevnou stěnou
PXBN budou funkční ozdobou každé koupelny. Sprchový
kout si ale zamilujete i po praktické stránce - velmi
snadno se udržuje. Výplně s vrstvou RothETC stačí po
sprchování setřít stěrkou a budou krásně čisté. Posuvné
dveře umožňují spodní odklápění. Pohybují se po
ložiskových pojezdech, které doporučujeme jednou za čas
promazávat sanitárním mazivem. Při sprchování také jistě
oceníte funkční držák na ručníky.

Dostupnost: 1,00 ksParametry zboží
Výrobce Roth 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/roth

